
ZARZĄDZENIE NR 60/2019
WÓJTA GMINY SZTUTOWO

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 222, 257 pkt. 1,3 oraz art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 869/ oraz § 8 pkt.2 Uchwały Nr III/25/2018 Rady Gminy 
Sztutowo z dnia 21 grudnia 2018r. w sprawie budżetu Gminy na 2019 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1) Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 37.286 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia.

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków jak w załączniku nr 2 do zarządzenia do niniejszego zarządzenia.

3) Dokonuje się zmiany w planach finansowych zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w załączniku nr 3 i 4.

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

5) Dokonuje się zmiany w wydatkach funduszu sołeckiego jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

1) Plan dochodów budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi  19.455.164,13.

2) Plan  wydatków budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi  19.680.010,13zł.

3) Dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynoszą 3.116.144,13zł.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wójt Gminy Sztutowo

Robert Zieliński

Id: 8B35E839-9284-40BE-8DD6-64AA4B778588. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów
Załącznik nr 1 do zarzadzenia 60/2019
z dnia 23 sierpnia 2019r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 5 286,0015 900,00 21 186,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 5 286,00 5 286,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 5 286,00 5 286,00

852 Pomoc społeczna 32 000,00346 171,00 378 171,00

85216 Zasiłki stałe 32 000,00 184 300,00152 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 152 300,00 32 000,00 184 300,00

19 417 878,13 19 455 164,1337 286,00Razem:

Id: 8B35E839-9284-40BE-8DD6-64AA4B778588. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 60/2019
z dnia 23 sierpnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 231 764,08 17 000,00 3 248 764,08

60016 Drogi publiczne gminne 1 339 325,00 17 000,00 1 356 325,00

4270 Zakup usług remontowych 45 100,00 17 000,00 62 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 683 159,58 3 600,00 686 759,58

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 555 409,58 3 600,00 559 009,58

4300 Zakup usług pozostałych 35 150,00 3 600,00 38 750,00

750 Administracja publiczna 2 137 459,00 0,00 2 137 459,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 887 279,00 0,00 1 887 279,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 113,00 -3 000,00 160 113,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 500,00 3 000,00 11 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 63 500,00 0,00 63 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 -18 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 2 000,00 5 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 100,00 16 000,00 56 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

15 900,00 5 286,00 21 186,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 5 286,00 5 286,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 256,00 256,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 20,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 418,00 3 418,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 188,00 1 188,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 104,00 104,00

758 Różne rozliczenia 82 890,00 -20 600,00 62 290,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 82 890,00 -20 600,00 62 290,00

4810 Rezerwy 82 890,00 -20 600,00 62 290,00

852 Pomoc społeczna 952 543,00 32 000,00 984 543,00

85216 Zasiłki stałe 152 300,00 32 000,00 184 300,00

3110 Świadczenia społeczne 152 300,00 32 000,00 184 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 352 300,00 0,00 352 300,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 8B35E839-9284-40BE-8DD6-64AA4B778588. Podpisany Strona 1



92195 Pozostała działalność 35 300,00 0,00 35 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 202,00 2 200,00 15 402,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 203,00 -2 200,00 5 003,00

Razem: 19 642 724,13 37 286,00 19 680 010,13

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 8B35E839-9284-40BE-8DD6-64AA4B778588. Podpisany Strona 2



Plan finansowy - dochody
Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 60/2019 z dnia 23 sierpnia 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 21 186,005 286,0015 900,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 5 286,005 286,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 286,005 286,000,00

3 156 353,133 151 067,13 5 286,00Razem:

Id: 8B35E839-9284-40BE-8DD6-64AA4B778588. Podpisany Strona 1



Plan finansowy na zadania zlecone - wydatki
Załącznik nr 4 do zarzadzenia 60/2019 z dnia 23 sierpnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 21 186,005 286,0015 900,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 5 286,005 286,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256,00256,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 20,0020,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 418,003 418,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 188,001 188,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00300,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 104,00104,000,00

3 110 858,13 5 286,00 3 116 144,13Razem:

Id: 8B35E839-9284-40BE-8DD6-64AA4B778588. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Plan wydatków majatkowych
Załącznik nr 5 do zarządzenia 60/2019
z dnia 23 sierpnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,003 086 229,08 3 086 229,08

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 210 890,001 210 890,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 210 890,00 0,00 1 210 890,00

Przebudowa odcinka ul. Wrzosowej 60 000,00 - 14 797,00 45 203,00

Przebudowa ul. Sportowej 50 000,00 14 797,00 64 797,00

4 405 069,00 4 405 069,000,00Razem

Id: 8B35E839-9284-40BE-8DD6-64AA4B778588. Podpisany Strona 1



Zmiana wydatków w ramach funduszu sołeckiego

1. Kąty Rybackie

zmiana klasyfikacji budżetowej - kwota 1.200zł rozdział 92195

2. Kobyla Kępa

zmiana klasyfikacji budżetowej - kwota 1.000zł rozdział 92195

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 60/2019

Wójta Gminy Sztutowo

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

Id: 8B35E839-9284-40BE-8DD6-64AA4B778588. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Wojewoda Pomorski pismem nr FB-I.3111.180.2019.SL poinformował o zwiększeniu dotacji
przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych rozdział 85216 kwota 32.000zł;

2. Dyrektor Delegatury w Gdańsku Krajowego Biura Wyborczego pismem DGD - 801-3/19
poinformował o przyznaniu dotacji celowej na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu
i Senatu Rzeczpospolitej rozdział 75108 kwota 5.286zł;

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego wsi
Kąty Rybackie i wsi Kobyla Kępa - korekta klasyfikacji budżetowej - załącznik nr 6;

4. Dokonuje się przeniesienia środków w wysokości 14.797 zł z zadania inwestycyjnego pn Przebudowa
odcinka ul. Wrzosowej na Przebudowę ul. Sportowej - załącznik nr 5;

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków jednostki - dostosowanie planu do faktycznych potrzeb
jednostki ( rezerwa ogólna).

Id: 8B35E839-9284-40BE-8DD6-64AA4B778588. Podpisany Strona 1




